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Simson oli Jumalalle koko elämänsä ajaksi erotettu mies, jonka Jumala kutsui aloittamaan Israelin kansan 
vapauttamisen filistealaisten vallan alta. Jumala antoi hänelle suuret voimat. Hän kuitenkin toimi useimmi-
ten omien halujensa eikä Jumalan tahdon mukaan. Simson rakastui toiseen filistealaiseen naiseen, Delilaan. 
Filistealaiset käyttivätkin rakkaussuhdetta hyväkseen ja kansan päämiehet käskivät Delilan viekoittelemaan 
Simsonin kertomaan, mikä on hänen voimiensa salaisuus ja miten voivat hänet voittaa. He lupasivat ison ra-
hapalkkion ja Delila suostui pettämään Simsonin. Hän pyysi Simsonia kertomaan, missä hänen suurten voimi-
ensa salaisuus on. Simsonin olisi pitänyt aavistaa, että viholliskansaan kuuluvalla Delilalla oli jokin epäilyttävä 
syy, miksi hän tällaista pyytää. Hän otti asian kuitenkin kuin leikin kannalta, vaikka kyse oli Jumalan kutsusta 
ja tahdosta. Simson kertoi kolme eri tapaa, miten hänet piti sitoa, jotta hän menettää voimansa, mutta ne 
eivät pitäneet paikkansa, eikä hänen voimiensa salaisuus paljastunut. Kannattaako leikkiä synnillä, Jumalan 
tahdon vastaisilla asioilla? Ei. Älä ikinä ajattele, että pienet valheet, haitalliset videot, pelit tai nettisurffailut 
eivät haittaa. Asiat, jotka tiedät vääriksi ja kielletyiksi, houkuttelevat, tuntuvat mukavilta ja ajattelet, että 
tämä on vaan pieni kokeilu. Se voi johtaa helposti isompiin tyhmyyksiin ja niistä on vaikea päästä eroon. 
Katsotaanpa: Sananl. 4:23 Sydän kuvaa sisäisen elämämme ja tahtomme keskusta. Se, mitä sisimmässäm-
me on, vaikuttaa kaikkeen elämässä. Syntisinä ihmisinä sisimmässämme on syntiä ja se vaikuttaa sanoja ja 
tekoja, jotka rikkovat ja satuttavat. Minun ja sinun tulee varjella sisintämme, ettei synti hallitsisi ja pääsisi 
valloilleen, vaan voisi täyttyä hyvästä ja oikeasta, Jumala tahdosta. Jos emme anna Jumalan ohjata, emmekä 
Jumalan avulla sano ”ei” väärille asioille, synti sokaisee ja teemme tyhmyyksiä, jotka vievät mukanaan.

Delila kiusasi Simsonia, kunnes Simson kertoi totuuden. ”Veitsi ei ole milloinkaan koskettanut minun päätäni, 
sillä minä olen ollut Jumalan nasiiri äidinkohdusta saakka. Jos minun hiukseni leikataan, niin voimani katoaa 
ja minusta tulee yhtä heikko kuin kuka tahansa ihminen.” Delila vaivutti Simsonin uneen, Simsonin hiukset 
leikattiin ja hänen voimansa katosivat. Kun filistealaiset saapuivat ottamaan hänet kiinni, hän kuvitteli pää-
sevänsä vapaaksi, mutta ei tajunnut, ettei Jumala ollutkaan enää hänen kanssaan. Hiukset eivät olleet Sim-
sonin voiman lähde, vaan Jumala. Hiukset olivat merkkinä, että Simson oli Jumalalle erotettu. Nyt Simson oli 
hylännyt Jumalan. Ei kannata leikkiä synnillä, se voi viedä mukanaan ihan huomaamatta. Älä lähde mukaan 
sellaiseen, minkä tiedät olevan Jumalan tahdon vastaista. Rukoile, että Jumala auttaisi sinua ymmärtämään, 
mikä on oikein ja mikä väärin. Pidä kiinni Raamatun sanasta, lue ja kuuntele sitä. Kun olet kiusauksessa, 
missä omat halusi tai vaikka kaverit houkuttelevat sinua mukaansa tekemään tyhmyyksiä, pyydä Jeesusta 
auttamaan, että voit sanoa: ”en tule mukaan.” Se on sinun pelastuksesi. Jeesus on voimallinen pelastamaan 
sinut. Pyydä häntä avuksesi ja voimaksesi, hän rukouksesi kuulee, eikä sinua hylkää. 

Hiiltä käytetään moniin hyviin ja tarpeellisin asioihin, kuten lämmön tuottamiseen, lääkkeisiin, lannoitteisiin, 
muoviin, lyijykynään. Hiilessä on myös vaarallisia aineita, siitä voidaan valmistaa myrkkyjä jopa pommeja. 
Meidän sisin muistuttaa hiiltä. Se on ajatustesi ja tekojesi varasto. Voit tuottaa niillä hyvää tai pahaa. Jos 
et varjele sisintäsi, sieltä nousevat kaikki ilkeys ja vääryys. Siksi Raamattu sanoo: Sananl. 4:23. Miten voit 
varjella sydäntäsi? Älä katsele, älä pelaa, älä kuuntele tai lue törkyjuttuja, jotka eivät sisällä hyvää, oikeaa ja 
kaunista. Sen sijaan täytä sydämesi Jumalan Sanalla ja Hänen tahtonsa mukaisilla ajatuksilla. Ajattele sitä, 
mikä on hyvää ja oikeaa. Rukoile, että saisit olla täynnä Jumalan puhtautta ja hyvyyttä. Simson toimi toisin; 
kun hän leikki synnillä, se vei mukanaan ja lopputuloksena hän joutui vihollisen vangiksi. Hänen silmänsä 
puhkaistiin ja hän joutui pyörittämään jauhinkiviä, mikä oli tavallisesti naisten työtä. Simson nöyryytettiin 
perusteellisesti, mutta se oli myös Jumalan mahdollisuus. Hän joutui Jumalan kouluun, jonka aikana hänen 
hiuksensa alkoivat lopulta taas kasvaa, ja samalla kasvoi myös luottamus Jumalaan. Vaikka Simson oli ollut 

OPETUS

“Ennen muuta varjele sitä, mikä on sydämessäsi 

- siellä on koko elämäsi lähde.”

Sananl. 4:23



tottelematon Jumalaa kohtaan, Jumala ei hylännyt häntä. Simson sai mahdollisuuden aloittaa alusta. Hän 
katui tekojaan, sai anteeksi ja antoi elämänsä uudestaan Jumalan käyttöön. 

Filistealaiset päämiehet iloitsivat, että olivat saaneet Simsonin kiinni. He kokoontuivat juhlimaan ja uhraa-
maan epäjumala Dagonille. Simsonkin haettiin juhliin, jotta voivat pitää hauskaa hänen kustannuksellaan. 
He eivät kuitenkaan tienneet, että Jumala oli tehnyt muutoksen Simsonin elämässä; Simson tahtoi seurata 
nyt Jumalaa. Hän pyysi, että hänet talutetaan kahden vahvan tolpan väliin, jotta voi nojata niihin. Siellä 
oli kolmetuhatta ihmistä koolla katsomassa, kun Simsonia pilkattiin. Simson rukoili Jumalaa: ”Herra, Herra, 
muista minua ja vahvista minua ainoastaan tämä kerta, oi Jumala, niin että saisin filistealaisille yhdellä ker-
taa kostetuksi molemmat silmäni!” jae 28 (KR38) Simson puhutteli Jumalaa kolme kertaa, hän turvasi ikään 
kuin kolminkertaisella tavalla Jumalaan, joka ainoastaan voi häntä auttaa. Simson luotti lujasti Jumalaan ja 
kurotti kätensä kahteen tolppaan, joiden varassa rakennus oli ja ponnisti voimansa äärimmilleen ja huusi: 
”Menköön minulta henki samalla kuin filistealaisilta.” Koko rakennus luhistui ja kaikki siellä olleet kuolivat. 
Myös Simson. Kaikesta huolimatta Jumala johti Simsonin kautta Israelin kansaa eteenpäin ja kansa alkoi ta-
juta tilansa ja kaivata Jumalan puoleen, pois vihollisen orjuudesta. 

Luota sinäkin lujasti Jeesukseen. Jos elämässäsi on jotain, mikä ei ole Jumalan mielenmukaista, tunnusta se 
Jeesukselle. Hän antaa anteeksi ristinkuolemansa tähden ja tahtoo auttaa sinua toimimaan jatkossa toisin. 
Hänellä on voima parantaa se, minkä me olemme rikkoneet. Jos et tiedä, mikä on Jumalan tahdon mukaista, 
kysy Jeesukselta. Tärkeintä on, että olet pelastettu, saanut syntisi anteeksi ja olet Jeesuksen oma. Rohkais-
taan toisiamme pitämään Jumalan sanasta kiinni, elämään Hänen tahtonsa mukaisesti ja luottamaan hänen 
rakkauteensa ja anteeksiantamukseen. Muista: Sananl. 4:23 Kun varjelet sydäntäsi, varjelet koko elämääsi. 

MUUTA
Havaintovälineet:
Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: 
Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita vaikka omalle dialle, jotta se on lasten kanssa 
luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: ”sormiansa” löytyy esim. pilailupuodista tai voi tehdä itse. 
Aloitus: Tämähän on mielenkiintoinen. Kivan värinen, ja tänne hän mahtuu sormet sisään! Mut apua, mun 
sormet jäi jumiin! Vaikka kuinka yritän vetää pois, niin ei kun vain tiukemmalle menee. Jonkun täytyy tulla 
pelastamaan mut, en pääse omin avuin pois. Onneksi mä saan itseni täältä pois näin, mutta mikähän elä-
mässämme on sellaista, mikä houkuttelee ja tuntuu ensin mukavalta, mutta sitten jos me leikitään sillä, se 
ottaaki kahleisiinsa, eikä päästä itse vapauteen. Tarvitaan pelastajaa!
Lopetus: Tämä sormiansa muistuttaa, että älä leiki synnillä, vaan ennen muuta varjele sitä, mikä on sun 
sydämessäsi. Täytä sydämesi Jumalan Sanalla ja Hänen tahtonsa mukaisilla ajatuksilla. Ajattele sitä, mikä on 
hyvää ja oikeaa. Rukoile, että saisit olla täynnä Jumalan puhtautta ja hyvyyttä. Kiitä, että Jeesus pelastaa ja 
vapauttaa  synneistäsi. Luota lujasti Jeesukseen

Pohdintakysymyksiä: 
Miksi ei kannata leikkiä synnillä? Miten voit varjella sydäntäsi? Mistä saat voiman ja halun varjella sydäntä-
si? Mihin tarvitset Jeesusta? 

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: Kiitä, että Jeesus antaa syntisi anteeksi ja on sinun apusi kiusausten 
ja houkutusten keskellä.  Rukoile, että Jeesus auttaa sinua sanomaan ”ei” kaikelle, mikä vie pois Jumalan 
tahdosta. Pyydä voimaa tehdä valintoja, jotka varjelevat sydäntäsi kaikelta pahalta. Pyydä, että saisit olla 
täynnä Jumalan rakkautta, totuutta ja puhtautta. 


